Протокол заседания Правления № 53 от «10» февраля 2012г.

Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

«Байкальское региональное объединение изыскателей»

г.Иркутск, ул.Карла Либкнехта, 239В , офис 318                                                                                      Время проведения:  10.00

Присутствовали: Правление Партнерства

	№
	Наименование организации
	Член Правления

	1.
	ФГУП «ВостСиб АГП»
	Мазуров Сергей  Федорович

	2.
	ОАО «Иркутскгражданпроект»
	Козак Игорь Владимирович

	3.
	ОАО «Иркутскгипродорнии»
	Белинский Гарий Абрамович

	4.
	Иркутскжелдорпроект
	Карташов Валерий Александрович

	5.
	ООО «Ингео»
	Шимараев Никита Михайлович

Кворум имеется, Правление НП СРО «БРОИЗ» правомочно принимать решения по вопросам, включенным в повестку дня.

Председатель Собрания: Рязанов Анатолий Николаевич

Секретарь собрания: Загер Вера Александровна

Повестка дня:

1.Выдача допусков.

1.Выдача допусков.

1. СЛУШАЛИ: Генерального директора А.Н.Рязанова о выдаче свидетельства о допуске к работам, которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального  строительства, в том числе на особо опасных и технически сложных объектов капитального строительства ( кроме объектов использования атомной энергии):

Обществу с ограниченной ответственностью Производственно-коммерческой фирме «ВКМ-0107».

РЕШИЛИ: Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального  строительства, в том числе на особо опасных и технически сложных объектов капитального строительства ( кроме объектов использования атомной энергии) Общество с ограниченной ответственностью Производственно-коммерческая фирма «ВКМ-0107» на следующие виды работ:

2. Работы в составе инженерно-геологических изысканий

2.1. Инженерно-геологическая съемка в масштабах 1:500 – 1:25000.

2.2. Проходка горных выработок с их опробованием, лабораторные исследования физико-механических свойств грунтов и химических свойств проб подземных вод.

2.3. Изучение опасных геологических и инженерно-геологических процессов с разработкой рекомендаций по инженерной защите территории.

2.4. Гидрогеологические исследования.
2.6. Инженерно-геокриологические исследования
4. Работы в составе инженерно-экологических изысканий

4.1. Инженерно-экологическая съемка территории
4.2. Исследования химического загрязнения почвогрунтов, поверхностных и подземных   вод, атмосферного воздуха, источников загрязнения

4.3. Лабораторные химико-аналитические и газохимические исследования образцов и проб  почвогрунтов и воды
6. Обследование состояния грунтов основания зданий и сооружений
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

Председатель собрания____________________Рязанов А.Н.
Секретарь собрания _______________________Загер В.А.
1